
EAGLE'S NEST May 13, 2024

May
13
14-16
14
17
24
29

June
3
4
6
7

Fifth Grade Field Trip
Mock EOG Testing
First Grade Field Trip
Field Day (K-2)
Field Day (3-5) & (6-8)
Kindergarten Field Trip

End of Grade (EoG) Testing Begins
Second Grade Field Trip
First Grade Field Trip
Kindergarten Field Trip

June
12
13
13
14
17-21

July
8-19

August 7

8th Grade Promotion Ceremony
Kindergarten Promotion
5th Grade Promotion
Last Day of School
Summer Program - Take 2

Summer Programs Start

Start of School, 2024-25

https://drive.google.com/file/d/1l7ublDirMPje08e81nX_xH1gO_jY7qYo/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JUPDmJPTqueBJ-64z7AWLPxP7Y53tWzj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JUPDmJPTqueBJ-64z7AWLPxP7Y53tWzj/view
https://drive.google.com/file/d/1JUPDmJPTqueBJ-64z7AWLPxP7Y53tWzj/view
https://drive.google.com/file/d/1jWtDzNtk3isjPwmt2VDLw_cSE6WpTt66/view
https://drive.google.com/file/d/1jWtDzNtk3isjPwmt2VDLw_cSE6WpTt66/view
https://drive.google.com/file/d/1n4V6Tw7KV_4MtQsslyrSVQk48x-XHNa4/view?usp=sharing




DEL NIDO DEL ÁGUILA 13 DE MAYO DEL 2024

Mayo
13
14-16
14
17
24
29

Junio
3
7

Excursión de quinto grado
Prueba simulada de EOG
Excursión de primer grado
Field Day (K-2)
Field Day (3-5) y (6-8)
Excursión de Kindergarten

Comienzan las pruebas de fin de grado
Excursión de Kindergarten

Junio
12

13
13
14
17-21

Julio
8-19

7 de agosto

Ceremonia de Graduación de Octavo
Grado
Promoción de Kindergarten
Promoción de 5to grado
Último día de clases
Programa de verano - Sesión 2

Comienzo de Programa de verano

Primer día de clases, 2024-25

https://drive.google.com/file/d/1_L3EVO3c6Dvxwz74ioZ1wHLsuQZ0z47p/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JUPDmJPTqueBJ-64z7AWLPxP7Y53tWzj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JUPDmJPTqueBJ-64z7AWLPxP7Y53tWzj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jWtDzNtk3isjPwmt2VDLw_cSE6WpTt66/view
https://drive.google.com/file/d/1jWtDzNtk3isjPwmt2VDLw_cSE6WpTt66/view
https://drive.google.com/file/d/1n4V6Tw7KV_4MtQsslyrSVQk48x-XHNa4/view?usp=sharing



